
ZARZĄDZENIE NR 10/2020
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok, które stanowią 
odpowiednio załączniki nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Po zmianach łączna kwota planowanych dochodów budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
40 749 646,00 zł, w tym:

a) dochody bieżące – 38 136 718,00 zł,

b) dochody majątkowe – 2 612 928,00 zł.

3. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
41 009 513,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące – 36 213 315,00 zł,

b) wydatki majątkowe – 4 796 198,00 zł.

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1 powodują zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej, które stanowią odpowiednio załączniki nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Nowa Karczma

Andrzej Pollak

Id: 0EB69358-26D7-463B-86B6-29B97158180F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 360 510,00 361 574,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 064,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 064,00

40 748 582,00 40 749 646,00

DOCHODY

Rozdział Zmiana

1 064,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 29 stycznia 2020 r.

85215 1 064,00

1 064,00

Razem: 1 064,00

Id: 0EB69358-26D7-463B-86B6-29B97158180F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 322 140,00 3 322 140,00

Drogi publiczne gminne 2 715 140,00 2 715 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 320,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 4 480,00

750 Administracja publiczna 3 720 356,00 3 720 356,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 762 737,00 2 762 737,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 132 000,00 130 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 162 610,00 12 162 610,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

423 760,00 423 760,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 532,00 8 832,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 898,00 38 598,00

852 Pomoc społeczna 1 884 456,00 1 885 520,00

Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 31 064,00

3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 31 043,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 21,00

41 008 449,00 41 009 513,00

1 043,00

21,00

Razem: 1 064,00

-300,00

1 064,00

85215 1 064,00

0,00

80150 0,00

300,00

75023 0,00

-2 000,00

2 000,00

320,00

-15 520,00

0,00

60016 0,00

13 000,00

2 200,00

WYDATKI

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 10/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Id: 0EB69358-26D7-463B-86B6-29B97158180F. Podpisany Strona 1



                                                  

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

11 702 068,00

    Dochody bieżące  11 702 068,00 0,00 1 064,00 11 703 132,00

852 POMOC SPOŁECZNA 51 000,00 0,00 1 064,00 52 064,00

85215 DODATKI MIESZKANIOWE  0,00 0,00 1 064,00 1 064,00

85215 Dochody bieżące  0,00 0,00 1 064,00 1 064,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 1 064,00 1 064,00

RAZEM: 11 702 068,00 0,00 1 064,00 11 703 132,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 10/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 29 stycznia 2020 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2020

DOCHODY

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 

Id: 0EB69358-26D7-463B-86B6-29B97158180F. Podpisany Strona 1



                                                  

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

11 702 068,00

    Wydatki bieżace  11 702 068,00 0,00 1 064,00 11 703 132,00

852 POMOC SPOŁECZNA 51 000,00 0,00 1 064,00 52 064,00

85215 DODATKI MIESZKANIOWE  0,00 0,00 1 064,00 1 064,00

85215 Wydatki bieżace  0,00 0,00 1 064,00 1 064,00

3110 Świadczenia społeczne  0,00 0,00 1 043,00 1 043,00

4300 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 21,00 21,00

RAZEM: 11 702 068,00 0,00 1 064,00 11 703 132,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 10/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 29 stycznia 2020 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2020

WYDATKI

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 

Id: 0EB69358-26D7-463B-86B6-29B97158180F. Podpisany Strona 1




